
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
96. schůze Rady města Štěpánov

konaná dne 24. 1. 2022 v kanceláři starosty od 15:30 hod.

Přítomno: 3, Ing. Luděk Růžička od 16:50
Omluveni: Ing. Luděk Růžička, Bc. Dana Šimková

96R/1/22 Rada města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení RM č. 95 bez připomínek.

96R/2/22 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu o poskytování pracovnělékařských služeb s OPL
Štěpánov s. r. o., IČ 02566745, se sídlem Březecká 256/38, 783 13 Štěpánov, zastoupené
MUDr. Jitkou Tóthovou, na poskytování pracovnělékařských služeb  v rozsahu určeném v § 53
odst. 1 a 2 zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách.
 

96R/3/22 Rada města Štěpánov schvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 2928002817 se Správou
železnic, státní organizací, IČ 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 -  Nové Město,
týkající se organizačních změn pronajímatele a změn korespondenčních a bankovních.

96R/4a/22 Rada města Štěpánov doporučuje schválit v ZM Smlouvu o budoucí darovací smlouvě na část 
pozemku p. č. 37 v k. ú. Štěpánov u Olomouce o výměře cca  8,8 m², který je zapsaný na LV č. 
672 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc s ***, bytem
*** a ***, bytem ***.

96R/4b/22 Rada města Štěpánov doporučuje schválit v ZM Smlouvu o budoucí darovací smlouvě na část 
pozemku p. č. 33 v k. ú. Štěpánov u Olomouce o výměře cca  17,4 m², který je zapsaný na LV č. 
1918 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc s ***, bytem 
***.

96R/4c/22 Rada města Štěpánov doporučuje schválit v ZM Smlouvu o budoucí darovací smlouvě na část 
pozemku p. č. 39 v k. ú. Štěpánov u Olomouce o výměře cca  16,8 m², který je zapsaný na LV č. 
131 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc s ***, bytem  ***.

96R/4d/22 Rada města Štěpánov doporučuje schválit v ZM Smlouvu o budoucí darovací smlouvě na část 
pozemku p. č. 27 v k. ú. Štěpánov u Olomouce o výměře cca  17,4 m², který je zapsaný
na LV č. 380 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc s ***,
bytem  *** a ***, bytem ***.

96R/4e/22 Rada města Štěpánov doporučuje schválit v ZM Smlouvu o budoucí darovací smlouvě na část 
pozemku p. č. 24 v k. ú. Štěpánov u Olomouce o výměře cca  19,8 m², který je zapsaný na LV č. 
1231 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc s ***, bytem
***. 

96R/4f/22 Rada města Štěpánov doporučuje schválit v ZM Smlouvu o budoucí darovací smlouvě na část 
pozemku p. č. 15 v k. ú. Štěpánov u Olomouce o výměře cca  6,7 m², který je zapsaný na LV č. 
332 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc s ***, bytem  ***.

96R/5/22 Rada města Štěpánov schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování veřejně dostupných
služeb elektronických komunikací s firmou WELL-NET internet s. r. o., IČ 07633815, Wellnerova
134/7, 779 00 Olomouc, týkající se prodloužení platnosti smlouvy do 31.01.2023. 

96R/6/22 Rada města Štěpánov schvaluje dohodu o ukončení smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 172/2 –
zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Štěpánov u Olomouce ze dne 27.11.2019 uzavřené s ***, IČ
07977255, ***.

96R/7/22 Rada města Štěpánov schvaluje vnitřní předpis č. 40/2022 Pracovní řád, s účinností
od 01.02.2022. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

96R/8/22 Rada města Štěpánov schvaluje vnitřní směrnici č. 71/2022, o práci přesčas a o pracovní
pohotovosti, s účinností od 01.03.2022.

96R/9/22 Rada města Štěpánov schvaluje vnitřní směrnici č. 5/2022, pro poskytování osobních ochranných
pracovních prostředků s účinností od 01.02.2022.

96R/10/22 Rada města Štěpánov schvaluje vnitřní směrnici č. 30/2022, výstrojní řád Městské policie
Štěpánov, s účinností od 01.02.2022.

96R/11/22 Rada města Štěpánov schvaluje směrnici č. 66/2022 pro městský kamerový monitorovací systém,
s účinností od 01.02.2022.

96R/12/22 Rada města Štěpánov schvaluje vnitřní směrnici č. 17/2022, pravidla pro poskytování dotací
z rozpočtu města Štěpánov, s účinností od 01.02.2022.

96R/13/22 Rada města Štěpánov bere na vědomí bere na vědomí informace  - závěrečnou zprávu velitele
Jednotky sboru dobrovolných hasičů Štěpánov o činnosti v roce 2021. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Štěpánov schvaluje dohodu o ukončení smlouvy o dílo na zajištění výkonu funkce požárního a
bezpečnostního technika uzavřené dne 06.06.2005 s Václavem Čiklem, IČ 64954536, trvale bytem (*Březce
715, 783 13 Štěpánov).

Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu o výkonu funkce bezpečnostního a požárního technika s Václavem
Čiklem, IČ 64954536, trvale bytem *** na zajištění výkonu funkce bezpečnostního a požárního technika,
který spočívá v odborné kontrolní a vyžádané poradenské činnosti v oblasti bezpečnosti práce a ochrany
zdraví při práci a požární ochrany. Cena prací se sjednává dohodou ve výši *** Kč, práce prováděné
na rámec ve výši *** Kč /hod. 

Rada města Štěpánov doporučuje zastupitelstvu schválit mimořádnou půjčku Tělovýchovné jednotě Štěpánov
u Olomouce, z. s., Dolní 685/17B, 783 13 Štěpánov ve výši 300.000 Kč, dle žádosti č. j. 00120/2022/STEP
ze dne 12.01.2022.

Mgr. Jiří Šindler
starosta  města


